ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2022 года
г. Курск

                     № 39/206-1

О регистрации кандидата по выборам депутатов Курского городского Собра-
ния седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11,

выдвинутого избирательным объединением «Курское региональное отделе-
ние Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России»
Ефремова Сергея Николаевича

Проверив соответствие порядка выдвижения Курским региональным отделени-
ем  Политической  партии  ЛДПР  -  Либерально-демократической  партии  России
Ефремова  Сергея  Николаевича кандидатом  по  выборам  депутатов  Курского  го-
родского Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №
11 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской
области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для
регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 25, 26, 38 указанного
Федерального закона и статьями 25,26, 39 указанного Закона Курской области, в со-
ответствии с решением территориальной избирательной комиссии № 1 Центрально-
го округа города Курска от 21 июня 2022 года №39/150-5 «О возложении полномо-
чий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Курского городского
Собрания  седьмого созыва по одномандатным избирательным округам на террито-
риальные избирательные комиссии города Курска», территориальная (окружная) из-
бирательная комиссия № 2 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Ефремова Сергея Николаевича, 15 сентября 1975 года ро-
ждения, работающего в обществе с ограниченной ответственностью «ОПТИДОР» в
должности менеджера, зарегистрированного по месту жительства: Курская область,
город Курск, выдвинутого Курским региональным отделением Политической пар-
тии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России кандидатом по выборам
депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному из-
бирательному округу № 11.

2. Выдать Ефремову Сергею Николаевичу удостоверение о регистрации уста-
новленного образца.

15.07.2022 г.  17  часов 20 минут.

Председатель территориальной
избирательной комиссии              И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии             Г.Ф. Окунькова

	г. Курск